
CELKEM NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 50

TEORETICKÁ NÁROČNOST:
JEDNODUCHÉ: 10
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 20
NÁROČNÉ: 16

NEREALIZOVATELNÉ: 4

Sídliště Kunratická

KARTY NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



2324

2395

288

289

846

870

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

433

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity. Na veřejném projednání
panovala obecná shoda občanů pro vybudování
kolmých parkovacích stání na úkor zeleně (viz 272).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačení šikmých parkovacích stání.



2263

2273

2274
2276

2286

2287 2288

2289

2290
2291

23792380
2381

2516

2737

3961

3971
3974 3979

3983

1897

4573

4574

4614

4615
4616

4621

4651

4655

4658

4666

4676 4678

4680

4691

4692
4700

4703
4707

4708

4712

4713

47154720

4722
4723

4743

4865

5549

5695

5714

5803
5809

5810

5826

1027
1028

1029
1030

1031
1032

58375841

1205

1206

1314

1341

1344

1345

1525

1526

1530

1545

16571658

1660

1661

1863

1873
1875

4704

1902

1906

19571958

1962

1964

2036

2037

2038

2053

2054
2055

2139

2141
2144

2156

2257

2258
2259

2260

2261

1151

1170

4711

4611

344
347431

437

464
466

496

503

506
509

510

544

556

557
558
559
561

562

563

619
624

626
627

651652
653

654

689
690

806

822
824

843

844

845

868

869 870

871

874

965

966

967
968

992
993 995

996
997

998

146

249

309

310
560

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

259

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Problémy s určováním přednosti jízdy v kombinaci s
komplikacemi s rozhledy způsobenými umístěním
kontejnerů nejsou přímo problematikou parkování.
Možnost organizačních změn či menších stavebních
úprav pro zvýšení přehlednosti.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Umístění SDZ (pokud nutno)

NÁVRH:
Na komunikaci není zřejmé, kde a jak platí přednost
vozidel zprava a vznikají velmi nebezpečné situace.
Obzvláště tam, kde výhled zakrývají kontejnery na
tříděný odpad.



2275
2276

22892379

2399

2400

2403

26232625

3945

3948

3960

3967

3970

3972

3974 3976

3977

3980

3981

3983

1545

3985

4008

4612

4613
4614

4616

4620

4621

4651

4656

4657

4658

4692

4693

4696

4697

4699
4700

4702

47164717

4724

4725

4726

4741
4742

4744

4745

4746
4747

4749

4755

4756
4757

48345472

5484

1027

1029
1030

1032

10511054

5485

5493

5631

5695

5713 1205

1206

1218
1220
1221

1222

1255

1312

1314

1315

1341

1344

1375

1527

4719

1957

1958

19632037

2139

2140
2141 2144

219521962200

2219

2221
2222

2258
2259

2260

2261 2274

4611

1153

1164

1168

1169

1170

306

307

310

339

343
346

349

439

441 442

443

445

463
464

467

498

556
557

558

559 560

561

562

563

594
595

621

622

623

624

626

627

688

689
690

804

805

806

821

822 823

824

184

843

844

845
868

869
992

993

841

998

185

275

276

277

305

496

997

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

191

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání v Nezvalově ulici
(podélných, šikmých i kolmých) za účelem navýšení
kapacity. Částečná duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačení jednotlivých parkovacích míst ul.
Nezvalova.



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

153

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání (podélná, šikmá i
kolmá) ve shodě s platnou legislativou. Vyznačení
stání v rámci celé oblasti zvýší organizovanost
parkování i kapacitu. Duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačení stání.



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

181

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání (podélná, šikmá i
kolmá) ve shodě s platnou legislativou. Vyznačení
stání v rámci celé oblasti zvýší organizovanost
parkování i kapacitu. Duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání a zákazu stání

NÁVRH:
Jasně vyznačit parkovací zóny a jasně vyznačit, kde
se parkovat nemá a toto striktně kontrolovat a
vyžadovat.



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

182

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Vyznačení a doplnění stání výhradně pro jednotlivé
panelové domy se nejeví realisticky - nedostatek
prostoru pro zajištění stání všem u jejich domova.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání, nedostatek prostoru

NÁVRH:
Rozšíření parkovacích míst a označení parkovacích
míst tak, aby bylo jasné, pro jaké panelové domy
jsou určené.



1795

2357

3921
3952

4000

4761

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

119

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity se v těchto místech nejeví jako
vhodná z důvodu existence svahu.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání, sklon terénu

NÁVRH:
Konkrétně udělat parkovací stání po obou stranách
ulice (vykácet trochu křoví a plevele).



1207
1208

2393

3952

4000

4567

57775779

178
179

183

808 982

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

118

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity se v těchto místech nejeví jako
vhodná z důvodu existence svahu.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání, sklon terénu

NÁVRH:
Konkrétně udělat parkovací stání po obou stranách
ulice (vykácet trochu křoví a plevele).



1208

1209

1210

1373

1374

2397

3952

4574

4709

179

183

497

533

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

117

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity se v těchto místech nejeví jako
vhodná z důvodu existence svahu.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Konkrétně udělat parkovací stání po obou stranách
ulice (vykácet trochu křoví a plevele).



1312

4651

4692

4757

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

115

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity. Návrh zamítnut městem (v místě
se nachází velké množství vzrostlých dřevin, které
izolují domy od komunikace Hrubínova).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce, sklon terénu

NÁVRH:
Rozšíření parkovacích míst v ulici Nezvalova pod
paneláky 659, 660 směrem k hlavní ulici Hrubínova.



1657

2143

2144

2154

2261

2276

2277

2285

2287

2379

966

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

94

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba několika kolmých parkovacích stání po
obvodu zelené plochy na úkor zeleně. Část plochy
bude ponechána pro volnočasové aktivity.
Parkovací stání by neměla být v bezprostřední
blízkosti dětského hřiště. Návrh zamítnut městem
(vzrostlé dřeviny).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Citlivá redukce středových zelených ploch a
umožnění snadnějšího parkování, bude ale nutné
posunout lavičky, aby plocha mohla být nadále
využívána k volnočasovým aktivitám.



1028

1032

1205

1206

2260

2261 2274

4658

496

500

805

844

845

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

92

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Umožnění průjezdu vozidel přes současnou pěší
infrastrukturu by ohrozilo děti pohybující se mezi
školou a dětským hřištěm. Rozšíření komunikace s
výstavbou parkovacích stání není podporováno.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšířit komunikaci tak, aby byl umožněn lepší
průjezd vozidel a ideálně tak, aby zde vznikla kolmá
nebo alespoň šikmá parkovací stání.



1028

627

805

843

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

91

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba kolmých parkovacích stání na úkor zeleně
za účelem navýšení kapacity se jeví jako neefektivní
(málo prostoru, sklon terénu).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšířit vozovku ve prospěch parkování.



1314

1383

1521

1522
1523

1524

3971

3976

3981

4651

1169

437

805

806

822

823

824

992

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

89

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity se nejeví jako vhodná -
nedostatek prostoru, sklon terénu.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Navýšení parkovacích kapacit v prostoru pod
výměníkem.



2140

2142

2258

4612

4614

46154616

46174618

4619 4620

4611

310

463

556

557

558

559

561

656

688

689

690

840

842

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

265

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Likvidace udržované zeleně pro výstavbu někoika
podélných parkovacích stání není podporována.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšíření pro podélné parkování.



2324

288

870

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

80

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Nelze posunout kontejnery k chodníku, který
neexistuje.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Posun kontejnerů a zřízení jejich stanoviště podél
chodníku ve prospěch parkování.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



4566

5621

5777

1207

1614

1615

1616

1617

1618

2429

2430

2431

2432

2433

2437

3952

4000

5778

5418

5419

5441

5442

5443

5444

5445

5446

5447

5602

5603

5619

5620

981

982

980

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

284

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zásah do lesního porostu. Komplikovaný přístup na
stavbu ve svahu. Výstavba parkoviště v těchto
místech není podporována.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek

NÁVRH:
Navrhnout parkoviště, které by rozšířilo parkovací
plochu a tak významně pomohlo.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1025

1026

1205

1473 1474

1476

1477

1478

1479

1957

2324

2325

2326

2327

2328

23953952

3955

4658

4750

4751

288

289

846

870

871

872
873

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

70

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Rozšíření je případně potřeba na druhé straně
komunikace, pokud je cílem umožnit kolmé stání.
Na této straně již je.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební úpravy nižšího rozsahu

NÁVRH:
Sněhurčina 700 u ZŠ – na úkor 1 m zeleně přidat
kolmé stání.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



2142

2258

4615

4617

4620

463

556

557

558

559

560

561
563

688

690840

842

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

271

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity. Návrh zamítnut městem
("Prostor zeleně kompletně zachovat").

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšíření pro podélné parkování.



2144

2154

2261
2263

2379

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

68

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavbou kolmých parkovacích stání by došlo ke
zničení udržované zeleně.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Využít zeleň v Aloisině výšině (u domu 633).



1657

2142

463

556

563

688

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

67

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba pár kolmých parkovacích stání na úkor
udržované zeleně za účelem navýšení kapacity se
nejeví jako vhodná (výpusť).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání, výpusť

NÁVRH:
Využít zelenou plochu u domu 632 v Aloisině
výšině.



1314

1523

1524

3972

3976

4651

1169

437

805

806

822

823

824

992

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

273

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity se nejeví jako vhodná -
nedostatek prostoru, sklon terénu.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Udělat stání vedle sebe s malým rozšířením -
nefrekventovaná a nevyužitá plocha.



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

186

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Nedostatek prostoru. Nelze zřídit po jednom
parkovacím stání pro každý byt v blízkosti daného
bytu.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Prostorová i finanční náročnost

NÁVRH:
Udělat parkovací místa pro každý byt - tj. 1 značku
na parkovací místo pro 1 byt apod.



15452140

2142

2258

4615
4616

46174618

4619 4620

310

463

556

557

558

559

560

561

563

688

690
840

842

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

93

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba několika kolmých parkovacích stání po
obvodu zelené plochy na úkor zeleně. Část plochy
bude ponechána pro volnočasové aktivity. Návrh
zamítnut městem ("Prostor zeleně kompletně
zachovat").

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkovacích stání

NÁVRH:
Citlivá redukce středových zelených ploch a
umožnění snadnějšího parkování, bude ale nutné
posunout lavičky, aby plocha mohla být nadále
využívána k volnočasovým aktivitám.



26242625

2677

2681
2682

29761315

3952

4656

4657

4696

4742
4744

4834

5887
5948

1205

1218

12191220

1221

1222

1223

1224

1225

4658

1473

2195

2222

2324 2328

2395

2396

2523

2623

1153

275

133

235

276

277

288 289
846

869 870868

60

61

6259

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

267

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavbou propojky pro automobily by mohlo dojít
ke zvýšení intenzit dopravy v úzké ulici Vlčí vrch
(průjezd). Stání podél této nové propojky by řidiči
pravděpodobně nevyužívali z obavy z odcizení či
poškození.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba vozovky a parkovacích stání

NÁVRH:
Podélné stání na nové propojce komunikací přes
rokli.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1207

5444

5446

5447

5602

5603

2432

5620

5621

5622

5623

5643
5644

1208

1614

1615

1616

1617

1618

2279

2358
2359

2393

2394

2429

2430

2431

5619

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

3952

4728
4733

5419

5441

5442

5443

179

182

183

807

808

980
981

982

983

999

979

178

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

268

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Na plochu neexistuje vhodná příjezdová cesta -
nutnost jízdy přes pěší infrastrukturu. Sklon terénu.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce, potřeba obratiště

NÁVRH:
Podélná parkovací staní pod svahem.



2519 4735

4738

496

710

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

274

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Rozšíření parkoviště o zelenou plochu za účelem
propojení Olbrachtovy přes část ulice Aloisina
výšina na Sněhurčinu - dojde ke zprůjezdnění nyní
slepé ul. Sněhurčina a k navýšení kapacity. Nutno
posunout SDZ B11 až za vjezd na parkoviště blíže
ke škole.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště

NÁVRH:
V tomto místě by se dala rozšířit parkovací plocha.



1312

1315

4651

4692

1153

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

261

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkoviště pod svahem za účelem
navýšení kapacity. Návrh zamítnut městem (v místě
se nachází velké množství vzrostlých dřevin, které
izolují domy od komunikace Hrubínova).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Výstavba parkoviště, sklon terénu

NÁVRH:
Možné rozšíření parkovacích míst.



1314

4614

4621

4651

1169

4611

310

496

992

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

275

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Podélná stání by se nacházela příliš blízko
křižovatky (rozhled).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Trochu rozšířit a vytvořit pár nových míst.



1545

1657

2154

2262

2380

2381

556

560

563

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

260

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Na plochu neexistuje příjezdová cesta - nutnost
jízdy přes chodníky nebo ulicí, kde platí zákaz
vjezdu. Výstavba parkovacích stání není
podporována.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Možnost parkování s částečným zachováním zeleně.



2259

496

556

557

560

562

563

690 841

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

258

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Na plochu neexistuje příjezdová cesta - nutnost
jízdy přes chodníky nebo ulicí, kde platí zákaz
vjezdu. Výstavba parkovacích stání není
podporována.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Možnost parkování s částečným zachováním zeleně.



2469

5291
5292
5293

5624
5625

5626

1208
1209

1210

1373

1374

2361

2394

2397

2465
2466
2467

2468

5627

2470
2471

3952

3989
3990

3991
3992

5273
5274

5288
5289

5290

180
181

182

183

807

808

179

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

505

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Rozšíření komunikace o cca 1 m za účelem
výstavby podélných parkovacích stání se
nedoporučuje - nedostatek prostoru pro výstavbu
obratiště. Nyní je zde značení zákaz vjezdu mimo
dopravní obsluhy.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšíření komunikace a výstavba podélných
parkovacích stání.



1026

4758

4759

4760

4761

4762

1793

1313

1473
147514761479

5243

1794

1795

1796

1797

1957

1959

1960

19611962

2324

2325

2327

2328

2357
2382

2383
2519

3919
3921

3955

3956

3957

3958
3959

3961

4727 4728

47334735
4738

4750

4751
4752

4753

4754

496

870

871

872
873

288

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

266

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Další rozšiřování parkovacích stání v této lokalitě by
bylo na úkor udržované zeleně, které zde není
mnoho. Občané si již nyní mohou pronajmout
konkrétní parkovací stání, pokud o ně mají zájem.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Organizační změny

NÁVRH:
Rozšíření parkovacích míst v této oblasti, vyhrazené
parkování pro rodiny s dětmi.



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

167

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Na sídlišti Kunratická zvýšit počet parkovacích míst
na úkor městské zeleně. Duplikace s jinými
konkrétnějšími opatřeními.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Na sídlišti Kunratická zvýšit počet parkovacích míst
na úkor městské zeleně (např.: změna podélného
parkování na kolmé).



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

183

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výrazně rozšiřovat parkovací kapacity bez vlivu na
zeleň je téměř nemožné.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Bez odebrání části zeleně jen min. navýšení
kapacity
NÁVRH:
Rozšiřování parkovacích ploch by nemělo být na
úkor zeleně.



1029

496

498

501

688

689

690

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

264

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Umožnění průjezdu vozidel přes současnou pěší
infrastrukturu by ohrozilo chodce. Zprůjezdnění
komunikace není doporučeno.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšíření chodníku a zprůjezdnění směrem k ul.
Hrubínova.



1878

2397

2583

3952

4570

4574

4576
4577

4578

4708

4709

4738

1208
1209

1374

1405

1541

5832
2036

2037

2257

2394

1152 4711

145

146

179 180
183

394

497

533

807

808

113

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

77

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacího domu jižně od sídliště
Kunratická se nejeví jako vhodná. Pozemek je
soukromý a nachází se na něm studánka. Došlo by
ke zničení zeleně.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkovacího domu /
parkoviště
NÁVRH:
Výstavba parkovacího domu.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1206

4710

4721

4737

4738

1964

1907

1957 1962

1963

4743

2036

2037

2053

2054

2055

2056 2057 2058

2059

2275

2289

2515
2516

2517

2518

2519

2520

3960

3961

4677

4678

4691

4703

4704

4705 4706

4707

4708

1150

1152

4711

497

496

711

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

65

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacího domu za zrušení obchodního
domu by mohla generovat potřebu po používání
osobního automobilu i pro menší nákupy potravin.
Luna podle města nejevila v minulosti zájem o
zpřístupnění pozemku.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, rozsáhlé stavební práce

NÁVRH:
Využít pozemek Luny - parkoviště / parkovací dům.



1873

4706

4707

4708

4709

4715

2275

4721

4737

4738

1208
1209

4743

2035 2036 2037

2053

2054

2055

2056
2057

2058

2059

2257

5833

2289

2290
2519

2520

3952

3961

4574

4677

4678

4703

4704

4705

1150

1152 4711

179

497

712

808

968

967

146

711

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

78

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacího domu na jihu sídliště
Kunratická se nejeví jako vhodná. Došlo by k
výraznému úbytku zeleně. Tento soukromý
pozemek je navíc ve svahu. V jiných návrzích
navržena kolmá stání.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek, výstavba parkovacího domu /
parkoviště
NÁVRH:
Výstavba parkovacího domu.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1545

5797 1657

2140

2141

2142

2258

4573
4604
4606

4612

4614

4615
4616

4617
4618

4619
4620

4690

1029

4611

463

496

498

556

557

558

559

560

561

562

563

656

688

689

690

840 841

842
310

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

263

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
V současné době nedostatek prostoru pro
vyznačení podélných stání. V jiném návrhu (č. 93)
navržena výstavba kolmých stání na úkor části
zeleného ostrůvku.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Vyznačení stání

NÁVRH:
Podélná parkovací stání, nakreslení čar pro
uspořádání parkování.



2357

5736

1473
1474

1793

2223

2224

4000

2535

2538

2539

3930

3952

3962

5737
5188

5198
5200

5201

5357
5358

5359
5360

5366

5367
5368

5379

5380

54975498

5499

5500

5537

5543
5544

5545
5546

5547
5558

5559

5610

5612

5717
5718

5719

5720
5721

5722
5723

5724
5725

5727
5729

5730

5731

5733

5735

5611

715

56

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

257

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Mnoho soukromých vlastníků garáží. Pro výstavbu
druhého patra garáží nutná domluva s vlastníky.
Lze realizovat pouze za předpokladu nerealizace
návrhu č. 262.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromé pozemky

NÁVRH:
Dvouúrovňové garáže, horní řada s nájezdem na
Sněhurčinu ulici.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

283

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Policie nemůže bezdůvodně odtahovat odstavená
vozidla, která nemají dlouhodobě prošlou STK.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vozidla lze odtáhnout pouze v souladu s platnou
legislativou.
NÁVRH:
Každé auto, které se víc jak 2 měsíce nehne z místa
odtáhnout - nekompromisně.



2519
2520

2523

2528
2529

3922 3925
3930

3936

3947

3955

3959

3961

3967
3970

3972

3976
3979

3993
3994

4573

4574

4720

4614

4615
46174618

4619

2036

4621

4651

4656

4657

4658

4676

4677

4678

4680

4691

4692
4696

4701

4704
4705

4707

4708

4709

4712
4713

4715

4724

4725
4726

4727

4728

4733

47344735
4738

4743

4748

4750
4751

4753

4754

4756
4757

4759

4761

4762

4834

4865

1027

1029

1032

5181
5184

5484

5539
5547

1205

1206

1209

1218

12191220

1222 1223

1312

1314

1475
1476

1477

1478
1479

1542

1545

1657

1660

1661

1797

1873
1897

1907

1957
1958

1959 1960

19611962

1964

2034 5820

2037

2038

2053

2054

2055

2058

2141

2142

2257

22592260

2261

2262 2263

2273

2274

2275

2276

2278

2287

2289

2292

2324

2327

23792380

2381

2394

2396

2515
2517

2518

4611

1151

1162

1166

1168

1169

4711

183

184

275

276

288

306

307

309

340341
345

440

443

463
496

497

498501

533

557

560
562

563

594595
596

622
623

624

625 626

627

651
655

656

688

690

710

712

804

805

806

807
808

823824

843

844

846

868

869
870

872

873874

965

966

968

992993

871

997

561

146

179

180
181

845

182

996

5658

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

69

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zprůjezdnění ulice Aloisina výšina v plné délce by
snížilo bezpečnost dětí pohybujících se mezi školou
a dětskými hřišti.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Odstranění SDZ, aplikace prvků zklidnění dopravy,
výstavba chodníků
NÁVRH:
Možnost zjednosměrnění Sněhurčiny a Aloisiny
výšiny, pokud zprůjezdněna (zavedení zóny 30).



2515

4710

4737

1206

1906
1907

1957
1962

1963
1964

2037

2053

2054

2055

2056
2057

2058

4743

2516

2517

2518

2519

2520

3960

3961

4677

4678

4691

4703

4704

4705 4706

497

496

711

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

88

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Umožnění vjezdu na soukromé parkoviště Luny
před 8 h ráno by mohlo podporovat fenomén
"mama taxi". Děti ze sídliště mohou dojít do školy
pěšky. Luna podle města nejevila v minulosti zájem
o zpřístupnění pozemku.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Soukromý pozemek

NÁVRH:
Umožnit vjezd na parkoviště před 8:00 h.



2125

2154

2218

2257

2258 2260

2273

2274

2289

2292

2319
2320

2328
2357

2359

2379 2382

23932397

2517
2519

2529

2624

2627
2628

26392669

2682

2955

2976

3072

3923 3925
2396

3936

3951

3952

3956
3959

3967

3969

3973
3976

3983

3986

4000

4008

4014

4056
4175

4566

4571

4574

4576

4578

4617
4618
4621

4651

4656

4657
4658

4673

4680

4693
4694

4697

4703
4705

4708

4709

4714 4715

4717

4720

4722 4733
4736

4737

4740
4741

4743

4757 4784

4834

4839

4865

4890

4999

5219
5227

5252

5295

5326
5327

5365

5419

5455

5498

1526

5548
5644
5646

5670

5722

5760

5774

5776

5777

5778

5779

1032

5781

5839

5948

5949

6021

1205

1208

1218

1222
1223

1255

1257

12601315

1331

1345

1372

1375

1476

1514

4751

1530

1541
1542

16131640

1793

1797

1866

1901

1957

1961
1962

2035

2105

4118

1152

1131

1101

1113

1115
288

966

979

993
995

868501

102

146

163

178180

184

231
233

236
238

249

250

252

253

271

272

275

276

277

281

289

296

301

304
306

307

309
341

347

392
399

401

420
421 422

426

429
431

432

438

444
445

446

452
453

458 460

463465
466

496

497

507

509

534

545

546

557
563

594
595

606

622
623

626

651
653

658
664

667

668
670

689

691

710

715

754

804

808

821

824

843
845

846

869 870

871

873
955

959

965

112

113

43

46

47

48

55

56

91

61
59 58

8

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

185

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Enforcement

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Policie musí na udání reagovat, takže nelze
garantovat nepostihování nelegálního parkování.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Policie musí na udání reagovat.

NÁVRH:
Hlavně nepokutovat, když prostě není kde
zaparkovat. Domluva mezi městem a městskou
policií a ignorovat udavače.



1873

4706

4707

4708

4709

4715

2275

4721

4737

4738

1208
1209

4743

2035 2036 2037

2053

2054

2055

2056
2057

2058

2059

2257

5833

2289

2290
2519

2520

3952

3961

4574

4677

4678

4703

4704

4705

1150

1152 4711

179

497

712

808

968

967

146

711

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

281

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

-

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Ponechání minimálně části zeleně v zájmu
odhlučnění a zachycování prachu. Součást jiného
opatření.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Ponechání stávajícího stavu

NÁVRH:
Zachovat pruhy zeleně pro odhlučnění a zachycení
prachu. Výhled na zeleň zachovat.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1660
4669

4676

4679

4680

4682
4685

47154720

4865

4928

5549

2155

5799
5806

5820 5822 58285833

1205 1206

1545

1657

1658

5839

1661

187819011902

1907

1957

1963

1964

2034
20352036

2037

2038

2053

2054

2055

2140

2141

2142

2143 2144

2145

2154

4708

2156

2257

2258 2259 2260

2261

2262 2263

2273

2274

2275

2276

2277

2285

2287
2288

2289

2291

2379
2381

2516

4573

4574

4620

4636

46494650

4663 1150

1151

463

496

500

556

560
561

563

651
654 655

688

965

966

967

968

842

146

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

277

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

-

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Ponechání části zeleně v zájmu odhlučnění a
zachycování prachu. Ne ale veškeré zeleně. Součást
jiného opatření.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Ponechání stávajícího stavu

NÁVRH:
Zachovat pruhy zeleně pro odhlučnění a zachycení
prachu. Výhled na zeleň zachovat.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



2038

2275

2288
2289 4691

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

280

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

-

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Nezasahovat do zeleně. Žádné úpravy nebyly
navrženy, zeleň byla ponechána.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Ponechání stávajícího stavu

NÁVRH:
Zachovat zeleň.



4568

4570

4576 4577

4578

4709

4574 5388

5401
5402

5405 5406
5407

5410

5424 5425

5432

5452 5454
5455

5458

2125

5460

1405

1406

1541

1542
5428

21262127

4000

393

145

146

247

392

394

395

396

397

398

400

401

502

533

534
535683684

687

685

399

113

112

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

278

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

-

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Ponechání minimálně části zeleně v zájmu
odhlučnění a zachycování prachu. Zde se nic
nenavrhuje, zeleň bude ponechána.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Ponechání stávajícího stavu

NÁVRH:
Zachovat pruhy zeleně pro odhlučnění a zachycení
prachu. Výhled na zeleň zachovat.



2140

2142

2258

4612

4615
4616

46174618

4619 4620

4611

310

463

556

557

558

559

561

688

690
840

842

Sídliště Kunratická

Návrh

Oblast

504

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity. Návrh zamítnut městem
("Prostor zeleně kompletně zachovat").

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Rozšíření pro podélné parkování.


